关于报送天津滨海高新区信创产品

应用示范项目推荐名单的函
天津滨海高新区：

为贯彻落实《天津滨海高新区促进信息技术应用创新产业发展办法》和《天津滨海高新区促进信息技术应用创新产业发展办法实施细则》文件精神,根据《关于组织开展天津滨海高新区信创产品应用示范项目申报工作的通知》要求，天津市软件行业协会于2024年2月23日组织召开了天津滨海高新区信创产品应用示范项目评审会。

经评审，本次参加评审共4家企业，5个项目。其中3家企业，4个项目通过评审，现将推荐名单予以报送。

附件：天津滨海高新区信创产品应用示范项目推荐名单
天津市软件行业协会

2024年2月23日

附件
天津滨海高新区信创产品应用示范

项目推荐名单
	序号
	产品名称
	企业名称

	1
	星际三维地理信息基础平台（STARGIS EARTH）
	星际空间（天津）科技发展有限公司

	2
	安华易主机监控与审计系统（涉密专用计算平台版）V1.0
	天津安华易科技发展有限公司

	3
	安华易电子文件密级标志管理系统（涉密专用计算平台版）v1.0
	天津安华易科技发展有限公司

	4
	分布式新能源协同调控管理平台
	天津市普迅电力信息技术有限公司